Ordem do dia Ata n.º 07

Ponto n.º 13 2025.03.20

SOLICITAÇÃO DE PARECER NO ÂMBITO DO RJAAR (PR. 005199.2025) -

Presente a informação prestada pela Técnica Superior, Eng.ª Ana Carvalho, que obteve

concordância do Diretor de Departamento Operacional, Eng.º José Ferreira e da Senhora

Vereadora Rosa Pinto, em anexo. -----------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Concordo. À reunião de Câmara.” --

Deliberação - A Câmara Municipal com fundamento no parecer técnico, em anexo, emite

parecer favorável condicionado à aplicação das medidas que constam no referido parecer

do gabinete técnico florestal, relativamente às ações de arborização e rearborização em

causa. Esta deliberação foi tomada por unanimidade. -----------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-03-20T17:45:07+0000
	Nuno Fonseca

		2025-03-20T21:08:41+0000

		2025-03-20T21:08:54+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras. Na qualidade de: Chefe de Divisão . Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 552; Número de telefone do funcionário: 917301032; E-mail do funcionário: carina.silva@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Paula Carina Carvalho e Silva; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-03-20T21:09:01+0000